
 
Uchwała Nr XXII/261/16 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 20 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774  ze zm.), 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej położonej                            
w Czerwionce-Leszczynach w rejonie ul. Górnośląskiej o powierzchni 129 m²  i numerze ewidencyjnym 
2448/37, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą  nr GL1Y/00090532/7. 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej  
Bernard Strzoda 

 


